
MOCRX00HPDL4

MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0727-2018-8

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1 Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6

60162694

ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst.
2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
- ve věcech technických:

Fax:

E-mail:

Daiová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodařenís nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel1' na straně jedné

a

2. Trade FIDES9 a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo: Domych 129/57, 617 00 Brno
IČ: 619 74 731
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo, účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Fialou, předseda představenstva,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: eu5gqkq
Adresa pro doručování: Trade FIDES, a.s., Domych 57, 617 00 Bmo

dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,^občanský zákoník (dále také jen „OZ“), uzavírají na plnění veřejné
zakázky „ H - Oprava CCTV b.č. 10,11 v Žižkových kasárnách Olomouc „ tuto smlouvu o dílo (dále také jen

„smlouva11):
\S

1/8



MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

Článek 1 

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení havarijní opravy CCTV b.č. 10, 11 v Žižkových kasárnách v Olomouci z důvodu 

nefunkčnosti 2 ks analogových kamer včetně vedení s cílem zajištění funkčnosii, bezpečnosti, ochrany zdraví a 

majetku.

Článek 2 

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „H - Oprava CCTV b.č. 
10,11 v Žižkových kasárnách Olomouc „ kterým se rozumí souhrn následujících plnění:

Popis položky

Systémová Full HD IP kamera řady G-Cam3 
ve venkovním antivandalovém minidome 
krytu s IR přísvitem, Den/Noc s IR-C filtrem, 
1/2.8" CMOS, objektiv 3 - 9mm/F1.2 P-Iris, 
vzdálené motorické ovládání zoomu a 
ostření, 16:9, Color 0,01 Lx / BW 0,0005Lx,

Adaptér pro kamery E3 série G-Cam/EFD-xx 
pro závěsné uchycení pomocí G-Cam/BPE- 
001 nebo stěnové uchycení pomocí konzol 
G-Cam/BWM-001 /BWM-004 
Konzole stěnová krátká pro kameru G- 
Cam/EFD s adaptérem G-Cam/EBDA-003 
pro venkovní použití, dural, barva bílá 
(RAL9010)

SW licence pro záznam jedné IP kamery 
Geutebruck do videoserverů G-Core

Kabel FTP

Trubka 2323

Drobný instalační materiál

Instalace kamery, konzole a adaptéru

Zapojení, zprovoznění

Kabel v liště

Instalace trubky
Integrace do stávajícího systému,
programování

Funkční zkouška

Počet MJ

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks 

120 m 

120 m

1 kpl

2 ks 

2 ks

120 m 

120 m

1 kpl 

1 ks

2.2. Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1. smlouvy (věcný obsah a rozsah prací) je specifikována v příloze č.1 

této smlouvy.
2.3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné k řádnému 

dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto odstavce je zhotovitel 

povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že se za využití 

svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, 
věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:

a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné jejich 
nedostatky;

b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, provádění a

2/8



2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové dokumentaci 

zejmena rozpory mezi jednotlivými částmi předané projektové dokumentace a výkazu výměr, nebo jiné vady 
ktere by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy;
d; neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla jeho 

bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými 

předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla; 
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.

Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory či nedostatky které 

mel a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení smlouvy před jejím podpisem.' 
Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku smlouvy a řádně a 

včas Je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít 
a zaplatit za ne cenu podle čl. 3 smlouvy. H

Zhotovitel se dáte zavazuje provést případné dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování nebo 

dokončeny před metu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a 

vyvstala az v prubehu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat 
před uzavřením smlouvy (dále také jen „vícepráce").
Sm!u™' frary se.dale dohod|y,že Pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce činnosti 

a dodavky obsazené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení díla (dále také ien 

„méněprace j, nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.

Článek 3 

Cena za dílo

Smluvní strany se na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve 

sm^ouv7adtoSvehvýšTdPlSU’ 03 Celk°vé’ nejvýše přípustné ceně za díl°. specifikované v článku 2

MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

3.2.

66 421,- Kč bez DPH
(slovy šedesátšesttisícčtyřistadvacetjednakorunčeských).

K ceikové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí

P nerI!' V d0be uzavrem íeí0 smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 % což činí 
13 948,41 kc a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí

80 369,41 Kčs DPH.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

V rpnnvTnah^db h Ty,Z? dl'° P°dl? teío smlouvy a Jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny

IZZÍ 1 7te'e V pnl0Ze C-1 tét0 smlouvy‘ V íěchí0 cenách jsou íiž hrnuty veškeré náklady
zhoiovnele spojene s plněním teto smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání věcí nezbytných pro řádné

a odstraněni všech jeh°vad asp,něni °statnich p—8"

Zhotovitel ma podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací a

za títaTrácp /T 3 d0d,^ky' které nebudou Provedeny. ubudou zhotovitelem účtovány a cena

za yio prače a dooavky bude v souladu s cenovou nabídkou od celkové ceny odečtena
^°y?u c.enu díla bez DPH lze Překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě a to na 

zaklade zadaní nove veřejné zakázky. ’

mUf byttZVyŠena d0h0d0u smluvnich stran Pouze v případě víceprací podle čl. 2.6. smlouvy 

smlouvě * IZ°Va Vlceprace a Pravo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření dodatku k této

Poirebu provedeni víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou dokumentací) je

oWerin^lp0rVlnen ■'Semne °-Znamit objednateli bez zbytečného odkladu. Požadavek na změny ze strany 
rjhfa (vlcePrac.e a záměny materiálu, prvku a hmot) není zhotovitel oprávněn odmítnout v případě že 
nebude v rozporu s účelem a předmětem této smlouvy.

3/8



MO evid. č. smi.: 8440-0727-2018-8

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:

a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena z rozpočtu, 

maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době 

realizace těchto prací,
b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen stavebně 

montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, případně individuální 

kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. Agregované položky nejsou přípustné.

Článek 4 

Čas a místo plnění

4.1. Termín předán^ a převzetí pracoviště a zahájení díla : bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 

pracovních dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná 

povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu.

lermín předání a převzetí pracoviště zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 

uvedenou v záhlaví smlouvy.
4.2. Termín pro dokončení díla a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 10-ti pracovních dnů od účinnosti 

teto smlouvy. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních 
stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně 
možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které 

vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.
4.3. Pracovní doba: PO-ČT od 7:00 - do 15:00 hod, PÁ od 7:00 - do 13:00 hod

4.4. Místem plnění je: Žižkovy kasárna, Dobrovského 933/6, 771 11, Olomouc

Článek 5

Nakládání s odpady

5. l. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne (s výjimkou odpadu podle následujícího odstavce) je 

zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem’ č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, ocel, cín, 

směsné kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou v průběhu realizace předmětu 

Léto smlouvy, zůstává majetkem objednatele. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy 
zabezpečí jeho uložení na místě určeném zástupcem objednatele pro věci technické.

Článek 6

Podmínky předání díla

8.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla včl 4 2 

smlouvy.
6.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po provedené prohlídce bude 

dílo:
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude podepsán zápis o 

předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících užívání, zároveň strany 

dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo
c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán

oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad a vyjádření obou smluvních 
stran.

6.3. Zápis o předání^ a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo 

předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele podepsán až po 

odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

4/8



MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

b)
c)

d)

e)
f)

g)
h)
i)

Článek 7

Platební a fakturační podmínky

dokladu^rdále6 hotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového
n°7 d , *d ? Jen, ”fak.tura >’ vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného plnění je den potvrzení 
protokoiu o předaní a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do

on; ,in5ní»ia~«'«■»"»»«-oí

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úoravv

Il?5e0ZP^ee mÍsrfLturfoTsrovattytoSe2 Pňdané ^ “ * pfedpiSŮ’ W

a) označení „faktura - daňový doklad"; 

evidenční číslo daňového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 

název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa- 

ICO, DIC smluvních síran; 

předmět plnění a název díla;

den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení objednateli)- 

označeni banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena- 
cenu bez DPH y případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód 

klasifikace produkce cz - CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb

7hnfnlpi naPu?ane hodnoíJ\vezneni pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti 
zhotovke! na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a nřiznat 
objednatel; v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH. P

K raKiure musi_ byt připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek bez tohoto soupisu ie

nín LneUP n3‘ k° HUd *b,Ude TakíUra zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. y y DjeanaTe,em
Spiatnos^fakturyje do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených objednateli

od, d„, “Sj.j,"..?” —*:"n> "“*> r» .pl—'« M

» W-

^ndnfflnhje °PrHVněn faktUrU Vrátit Zh0t0viteli ve siednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li některý údai 
Při vi/ rdeTU;e S,ml°UVě neb° má jiné závadV v obsahu nebo nedostatečný poS vttisků

vystevffaktuní novoů^nnr^ 6 UVede duv?d fiíh° vráoení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel 
ystavi raktum novou. Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu

Ode dno dVdrUCenihT! faklUry objednateli' Zhotovitel je povinen novou faktum doručit objednateli do 10 dnů 
ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura J ao iu dnu

zBádo0nač ^ir^dŮVOd^ napn17institutu přijemce zdanitelného plnění podle § 109 

aKona c. 435/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude obiednatel nň
ZSBhotM.C.EKS?" 2"”“" ^ "* S “* al“

ze** ****m ™ zh°“ -
bmluvm strany se dohodly, ze objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

8.1.

Článek 8

Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 měsíců od předání a 
p evzet, dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady zS4né?ň předák dOa a 

specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat

5/8



8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

8.6.

dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní sírany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skryta vada díla. má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době oředání.

Prava z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl OZ 
Reklamace se uplatňují písemně.

Ztotovite! je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího obdržení Ve 

svém vyjádřeni zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a termínu ieiich odstraněno 
nebo důvody proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že je reklam c ánšnáa otovteí
obleZn °dStra-lt Vad?-d° 20 kalendáfních dnů od obdrženi ^lamače. Po uplynutí této Ihůty J

veškerétaktoyzňildé náklady.0ds*ran®r,,m ™d i™ odbornou firmu stím, že zhotoviteli přeůčlje 

O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě v důsledku vady díla.

MO evid. č. smí.: 6440-0727-2018-8

Článek 9

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

V případe, ze zhotovitel nedodrží termín zahájení stavebních prací sjednaný v této smlouvě uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 300, Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

nh^HPa?er ze.zhotovl*el nedodra termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této smlouvě uhradí 
objednatel, smluvní pokutu ve výši 300, Kč, a to za každý i započatý den prodlení ’

případe, ze zhotovitel bude v prodleni s odstraňováním vad podle čl. 6.2. písm b) uvedených v záDisu n
300 K^ír ^ neb° “ad P°dle ČL 8 Sml0UVV' uhradi zhotovitel objednatel L uvn pokutu ve š 

„r Kcla !a kazdy' zaP°catý den prodlení a za každou vadu zvlášť. y

případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BOZP) Dožámí nrhranv 
ekoogie vcetno nakládání s odpady, zhotovitelem na pfevzatém'staveništi raS je ztotovi fza 

“veto jednotlivé pomsení předpisů BOZP povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši I

sssmswzz&sssmzsr * •** *“ otcMnih° ***• ■

: r 0MI povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (tespeS úrok 

z prodleni) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí ihůty.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 

strany výslovně vylučují použiti § 2)50 OZ^3 * Vymahate'ná Sam°Statně V6d'e Smluvni pok^

10.1.

Článek 10 

Zvláštní ujednání

?222mqqeBhnaoVěd0^’ “ ""f m pl-nění jsOU objekty důležité Pr0 obranu státu ve smyslu § 29 zákona

;; 3&ss?s&«aa»stta&r —■ -nmp7onf ^ d°drZ$Vat veskera Intemi nařízení upravující vstup do těchto objektů případně další 

omezeni stanovena primym uživatelem, která byla v této souvislosti vydána pňsušnýmoraánem do 
jehož působnost, ryte objekty důležité pro obranu státu náleží a se ktejmi byl seznámen n Wj'i pň

6/8



10.2.

předání staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu 

vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky.
K uděleni povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min.3 dny před zahájením 

prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského objektu (zejména jméno 

příjmení, datum a místo narození, číslo občanského průkazu a adresa trvalého bydliště) a seznam 

registračních značek dopravních prostředků.
Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná uživatelem se 

zhotovíte zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení tohoto ujednání ze strany

zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) do doby odstranění 

uvedeneho nedostatku zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní subjektivity nejpozděii 

o nu od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace a prohlášení úpadku, v dané lhůtě ie 
zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení insolvenčního řízení.

MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

c)

d)

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.0.

b)

c)

d)

Článek 11 

Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech- 

a) splněním všech závazků řádně a včas;

Strar] Pň vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 
nakladu ke dm zámku smlouvy; y
jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 

zadavaciho řízem. y
^"U něítet2e,STIUVníuh Stran skuíečnosíi bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní 

strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. J lupcu

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, je povinna svoje

°Znam,í dmhe Sírane‘ V°dSÍ0Upení musí být uveden důvod’ Pf0 který strana

Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména: 
a) prodleni se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na straně zhotovitele- 

prodleni s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů; 

neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla; 
provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
nedodižování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla.

nás?OZen' °d SmI°UVy Pr° podstatné či ^podstatné porušení smlouvy se dále řídí ustanovením § 2001 a

nrnu^Ln0dSt0U-Pení °d Sm'°UVy před protokolámím “končením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání 

2 ® 0de.n.?!™ sou,plsu Provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od 
smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.

b)

o)
d)
e)

12.1.

12.2.

Článek 12

Závěrečná ujednání

itohnír s.trany„se dohod|y' že ráahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se dále

přístošným dles)d^a objednatele^6''6 VyfeŠeny bUd°U feŠS"y před soudem obecně

113 Věd°mí' Ž? objednatel le ve smVslu § 2 odst 1 zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném 
postupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reqistru 
smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do

7/8



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro

strany teto smlouvy sjednaná možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění

akoz , všech utonu a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k pomTe í
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. J ^

Zn nnhlei-bere "rf •'Í,d°"í'í,..Že 0bjednatel ve sm!řslu “stanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb

chraneosobmch udaju a o zmene některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů shromažďuje a

nh erinlff Jeh0 °f°bn! uda|e’. a to 2a ucelem realizace této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím aby
objednatel ve smyslu ustanoveni § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či

jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data

narozen', bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za účelem jejich využití při výkonu práv
a povinnosti dle teto smlouvy. Jiné využití se vylučuje. ^

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků potvrzených a

stóS D°datky 56 *** V2eStuPně Poledni strany se

Tato smlouvaje vyhotovena v trojím vyhotovení o 8-mi stranách.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany^' účinnosti dnem uveřejnění
veřéi ován? •lPOdle, Zák°na * 340/2015 Sb" ° zviáš,ních P°dmí4ch účinnosti některých srn,ul,

uveřejňovaní techio smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). - '
Strany si mra smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy
Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy: h h y-

Příloha č. 1: Cenová nabídka - počet listů:2

MO evid. č. smi.: 6440-0727-2018-8

Agsntura hospo&ření$ nemovitém rnajafea
■43=

Žili:

Trade FIDES, a.s.
''jp y T- C ď>drnycfo 57
rTIJhb 617 OO Brno
X nič: CZ61974731

©



e.jL Sty,/.: ^

Zakázkové č:________

ZK Olomouc skladzbraní B10, 11 oprava CCTV

Rozpočet č: ZH00060

Trade FIDES, a.s.

Domych 57
Brno
61700
tel:
fax:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

HLAVA
Rekapitulace rozpc
Základní rozpočtové náklady
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
Ostatn'

Daň z přidané hodnoty
DPH 21%

DPH Celkem (zaokrouhleno^

Celíkem s DPH

Číslo položky

Rozpočet
Dodávky
Popis položky_____________

Systémová Full HD IP kamera řady G-Cam3 ve
venkovním antivandalovém minidome krytu s
IR přísvitem, Den/Noc s IR-C filtrem, 1/2.8"
CMOS, objektiv 3 - 9mm/F1.2 P-Iris, vzdálené

motorické ovládání zoomu a ostření, 16:9,
Color 0,01 Lx / BW 0,0005Lx,

Adaptér pro kamery E3 série G-Cam/EFD-xx
pro závěsné uchycení pomocí G-Cam/BPE-
001 nebo stěnové uchycení pomocí konzol G-
Cam/BWM-001/BWM-004

Konzole stěnová krátká pro kameru G-
Cam/EFD s adaptérem G-Cam/EBDA-003 pro
venkovní použití, dural, barva bílá (RAL9010)

SW licence pro záznam jedné IP kamery
Geutebruck do videoserverů G-Core

Kabel FTP

Trubka 2323

Drobný instalační materiál

Celkem

Počet MJ Jedn. cena Celkem

48 421,00 Kč



Číslo položky

Číslo položky

Zpracoval:

Montáže
Popis položky_______________

Instalace kamery, konzole a adaptéru

Zapojení, zprovoznění

Kabel v liště

instalace trubky

Integrace do stávajícího systému,

programování

Funkční zkouška____________

Celkem

Ostatní
Popis položky

Doprava

Ztráta času na cestě

Celkem

Počet MJ Jedn. cena

12 440,00 Kč

Počet MJ

5 560,00 Kč


